
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획감사실
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 주요정책 개발 및 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

2019년도 본예산 일반회계 기획감사실

기획감사실 17,136,994 12,629,393 4,507,601

국            840,000

균          1,100,000

도          1,606,600

군         13,590,394

지방행정 역량 강화 2,533,733 2,584,932 △51,199

도              3,600

군          2,530,133

주요정책 개발 및 운영 838,190 517,840 320,350

주요정책 기획 및 조정 772,690 478,840 293,850

201 일반운영비 243,290 154,440 88,850

01 사무관리비 234,690 154,440 80,250

  ◎일반수용비               197,940

    ○군정현안(업무보고,시책구상 등) 자료 제작
               29,040

    ○군정시책 홍보물 및 현황 제작 등
               36,000

    ○군정현황 영상물 제작                22,000

    ○청양군 특허유지비                 1,500

    ○중앙부처 및 타기관 교류협력
               10,000

    ○신문 및 도서 구입비                 7,200

    ○복사기,프린터 등 유지관리비
               19,200

    ○각종 자문단 운영지원                 3,000

    ○공동브랜드 홍보비                70,000

  ◎운영수당                36,750

    ○정책자문단 운영                36,750

        44,000원*110부*6회

        36,000원*1,000부

  22,000,000원*1회

  1,500,000원*1식

        250,000원*40회

  600,000원*12월

        1,600,000원*12월

  500,000원*3개*2회

  70,000,000원*1식

  70,000원*75명*10회*70%

02 공공운영비 5,000 0 5,000

  ◎행복실현 지방정부협의회 부담금
                5,000      5,000,000원*1식

03 행사운영비 3,600 0 3,600

  ◎각종 주요회의 운영                 3,600  300,000원*12회

202 여비 8,000 8,000 0

01 국내여비 8,000 8,000 0

  ◎군정주요 업무추진 관외여비
                4,800

  ◎군정주요 업무추진 관내여비
                3,200

      50,000원*4명*24일

      20,000원*4명*40일

203 업무추진비 19,400 16,400 3,000

03 시책추진업무추진비 19,400 16,400 3,000

  ◎기획평가업무추진비                19,400  19,400,000원*1식

207 연구개발비 405,000 150,000 255,000
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부서: 기획감사실
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 주요정책 개발 및 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 연구용역비 355,000 150,000 205,000

  ◎연구용역비               355,000

    ○군정현안 연구개발 등 용역비
              150,000

    ○공공시설 경영개선 및 활성화 용역
               55,000

    ○제2단계 균형발전사업 용역
              150,000

        150,000,000원*1식

        55,000,000원*1식

        150,000,000원*1식

02 전산개발비 50,000 0 50,000

  ◎공동브랜드 관리시스템 구축
               50,000      50,000,000원*1식

303 포상금 7,000 0 7,000

01 포상금 7,000 0 7,000

  ◎제안 및 공모사업 포상금                 7,000  7,000,000원

306 출연금 90,000 30,000 60,000

01 출연금 90,000 30,000 60,000

  ◎충남연구원 출연금                90,000  90,000,000원*1회

원활한 의회 협력 강화 52,000 25,500 26,500

201 일반운영비 52,000 25,500 26,500

01 사무관리비 30,000 25,500 4,500

  ◎일반수용비                30,000

    ○보고자료(업무보고 등) 제작
               30,000        200,000원*25부*6회

03 행사운영비 22,000 0 22,000

  ◎의회협력강화 워크숍                22,000  22,000,000원*1회

지역진흥재단 운영 5,500 5,500 0

306 출연금 5,500 5,500 0

01 출연금 5,500 5,500 0

  ◎한국지역진흥재단출연금                 5,500  5,500,000원*1회

지역행복생활권 선도사업 8,000 8,000 0

308 자치단체등이전 8,000 8,000 0

07 자치단체간부담금 8,000 8,000 0

  ◎나래원 장사시설 공동이용 부담금
                8,000      8,000,000원*1식

군정 주요업무 평가 및 혁신관리 49,510 110,790 △61,280

군정 주요업무 평가 추진 43,710 28,990 14,720

201 일반운영비 28,900 18,850 10,050

01 사무관리비 17,500 7,450 10,050

  ◎일반수용비                11,000

    ○평가업무(공약, 시군평가, 자체평가 등) 자
      료 제작                 9,000        30,000원*100부*3회
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부서: 기획감사실
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 군정 주요업무 평가 및 혁신관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○군정평가추진 용지대 등 사무용 잡품비
                2,000

  ◎운영수당                 6,500

    ○공약이행평가단 운영                 3,500

    ○성과평가위원회 운영                 3,000

        200,000원*10회

  70,000원*25명*2회

  300,000원*10명*1회

02 공공운영비 11,400 11,400 0

  ◎시설장비유지비                11,400

    ○성과관리 전산시스템 유지보수
               11,400        95,000,000원*12%

202 여비 6,210 4,140 2,070

01 국내여비 6,210 4,140 2,070

  ◎평가혁신업무추진 관외여비
                4,050

  ◎평가혁신업무추진 관내여비
                2,160

      50,000원*3명*27일

      20,000원*3명*36일

303 포상금 8,600 6,000 2,600

01 포상금 8,600 6,000 2,600

  ◎군정평가 우수부서 포상금                 5,600

  ◎시군평가 우수부서 포상금                 3,000

  5,600,000원*1회

  3,000,000원*1회

혁신관리 운영 5,800 81,800 △76,000

201 일반운영비 5,800 74,000 △68,200

01 사무관리비 5,800 54,000 △48,200

  ◎일반수용비                 5,800

    ○혁신 업무 홍보물 제작                 2,800

    ○혁신 업무운영 수용비                 3,000

  2,800,000원*1식

  300,000원*10회

인구청년정책 481,900 844,800 △362,900

도              3,600

군            478,300

인구청년정책 운영 469,900 844,800 △374,900

201 일반운영비 63,500 58,000 5,500

01 사무관리비 63,500 58,000 5,500

  ◎일반수용비                63,500

    ○인구청년정책 홍보물 제작 등
                9,000

    ○인구청년정책 업무운영 수용비
                3,000

    ○저출산 인식개선 홍보물품 제작구입비
                7,500

    ○청년쉐어하우스 운영(임차료, 보증금, 비품
      등)(주민참여예산)                22,000

    ○인구정책 홍보영상 제작                22,000

        9,000,000원*1식

        3,000,000원*1식

        1,500원*5,000명

        11,000,000원*2개소

  22,000,000원*1식

202 여비 7,800 7,800 0
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부서: 기획감사실
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 인구청년정책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 7,800 7,800 0

  ◎인구청년정책 관외여비                 6,000

  ◎인구청년정책 관내여비                 1,800

  50,000원*3명*40일

  20,000원*3명*30일

203 업무추진비 4,000 2,000 2,000

03 시책추진업무추진비 4,000 2,000 2,000

  ◎전략사업 업무추진비                 4,000  4,000,000원*1식

301 일반보상금 377,600 270,000 107,600

09 행사실비보상금 9,200 0 9,200

  ◎청년 네트워크 운영                 9,200

    ○청년 네트워크 운영 수당
                6,200

    ○청년 네트워크 현장 견학                 3,000

        50,000원*31명*4회

  3,000,000원*1식

12 기타보상금 368,400 270,000 98,400

  ◎관내 대학생 기숙사비 지원금
              272,400

  ◎미혼남녀 결혼장려금 지원금                96,000

    ○1회차                36,000

    ○2회차                60,000

      908,000원*300명

  1,000,000원*3쌍*12월

  2,000,000원*30쌍

303 포상금 7,000 7,000 0

01 포상금 7,000 7,000 0

  ◎시책추진 우수 읍면 포상금                 7,000  7,000,000원*1식

307 민간이전 10,000 0 10,000

02 민간경상사업보조 10,000 0 10,000

  ◎청년 커뮤니티 활성화 지원
               10,000      10,000,000원*1식

저출산극복 인식개선 사업 12,000 0 12,000

도              3,600

군              8,400

201 일반운영비 12,000 0 12,000

도              3,600

군              8,400

03 행사운영비 12,000 0 12,000

  ◎저출산 극복을 위한 인식개선 교육 및 프로그
    램 운영                12,000

    ○인식개선교육                 4,000

    

  4,000,000원*1식

도              1,200

군              2,800

    ○인식개선 프로그램                 8,000  8,000,000원*1식

도              2,400

군              5,600

건전재정운영 307,400 334,282 △26,882

성과중심 예산편성 216,200 232,082 △15,882
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부서: 기획감사실
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 건전재정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 141,074 158,056 △16,982

01 사무관리비 123,480 141,080 △17,600

  ◎일반수용비               108,380

    ○정부예산 책자 인쇄                 5,000

    ○예산안 및 예산서 인쇄                24,000

    ○성과예산서 및 보고서 인쇄
               21,000

    ○예산편성 메뉴얼 인쇄                 6,000

    ○예산편성용 컴퓨터 및 프린터유지비
                2,000

    ○사업별예산 세부사업설명서 인쇄
               12,000

    ○예산편성용 사무용품 구입                 3,000

    ○중기지방재정계획서 인쇄                 3,000

    ○주민참여예산 책자제작                 5,000

    ○성인지 예산안 및 예산서 인쇄
                4,000

    ○주민참여 예산제 운영                 1,800

    ○부군수부속실운영                 3,600

    ○시군합동작업 운영                 2,000

    ○지방보조금심의 및 교육자료 인쇄
               12,000

    ○주민참여예산학교 강사수당                   980

    ○주민참여예산학교 교육자료 인쇄
                3,000

  ◎운영수당                15,100

    ○중기지방재정계획심의위원회 운영
                  700

    ○주민참여 예산위원회 운영
                6,000

    ○재정관련 심의(심사)위원회 운영
                8,400

  25,000원*200부

  6,000,000원*4회

        140,000원*50부*3회

  30,000원*200부

        400,000원*5회

        6,000,000원*2종

  500,000원*6회

  30,000원*100부

  100,000원*50부

        20,000원*200부

  900,000원*2회

  300,000원*12월

  1,000,000원*2회

        100,000원*40권*3회

  490,000원*2회

        10,000원*300부

        70,000원*10명*1회

        100,000원*30명*2회

        100,000원*12명*7회

02 공공운영비 17,594 16,976 618

  ◎ 유지보수비                17,594

    ○지방보조사업통합관리시스템S/W 유지보수
               16,764

    ○지방보조사업통합관리시스템H/W 유지보수
                  830

        128,950,000원*13%

        10,368,000원*8%

202 여비 9,900 9,900 0

01 국내여비 9,900 9,900 0

  ◎예산관련합동집무 관외여비
                4,500

  ◎예산업무추진 관외여비                 3,000

  ◎예산업무추진 관내여비                 2,400

      50,000원*3명*30일

  50,000원*4명*15일

  20,000원*4명*30일

203 업무추진비 15,200 14,100 1,100
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부서: 기획감사실
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 건전재정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

03 시책추진업무추진비 15,200 14,100 1,100

  ◎재정운영업무추진비                11,200

  ◎정부 및 도 예산확보                 4,000

  11,200,000원*1식

  4,000,000원*1식

303 포상금 30,000 30,000 0

01 포상금 30,000 30,000 0

  ◎재정집행 평가 포상금                30,000  30,000,000원*1식

308 자치단체등이전 20,026 20,026 0

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 20,026 20,026 0

  ◎e-호조시스템 유지관리(7등급)
               20,026      20,026,000원*1식

군정시책 업무 지원 91,200 102,200 △11,000

201 일반운영비 25,000 45,000 △20,000

01 사무관리비 15,000 35,000 △20,000

  ◎일반수용비                10,000

    ○군정업무추진 일반운영비                10,000

  ◎급량비                 5,000

    ○군정업무추진 급량비                 5,000

  10,000,000원

  5,000,000원

03 행사운영비 10,000 10,000 0

  ◎군정행사추진 운영비                10,000  10,000,000원

202 여비 7,000 7,000 0

01 국내여비 7,000 7,000 0

  ◎군정현안업무추진(재원확보 등)여비
                7,000      50,000원*4명*35일

203 업무추진비 34,200 30,200 4,000

03 시책추진업무추진비 34,200 30,200 4,000

  ◎군정및시책추진업무추진비                34,200  34,200,000원*1식

301 일반보상금 25,000 20,000 5,000

09 행사실비보상금 10,000 10,000 0

  ◎군정행사추진 보상금                10,000  10,000,000원

12 기타보상금 15,000 10,000 5,000

  ◎민간인 보상금 및 시상금품                10,000

  ◎지방보조금 부정수급 신고포상금
                5,000

  10,000,000원

      5,000,000원

투명.공정한 행정운영 31,128 31,299 △171

투명 행정지원 31,128 31,299 △171

201 일반운영비 16,650 16,450 200

01 사무관리비 16,650 16,450 200

  ◎일반수용비                13,640

    ○감사상황실 운영                 2,400  600,000원*4회
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부서: 기획감사실
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 투명.공정한 행정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○상급기관 감사수감 수용비(감사원, 충청남
      도 등)                 1,800

    ○반부패.청렴 홍보물 제작                 3,000

    ○자기주도형 상시 청렴학습시스템
                6,240

    ○재산등록자 금융정보거래 정보제공수수료
                  200

  ◎운영수당                 3,010

    ○공직자 윤리위원회 운영수당
                  210

    ○명예감사관제 운영수당                 2,800

        1,800,000원*1식

  3,000,000원*1회

        130,000원*48회

        100,000원*2회

        70,000원*3명*1회

  70,000원*10명*4회

202 여비 5,000 5,000 0

01 국내여비 5,000 5,000 0

  ◎감사업무추진 관내여비                 2,000

  ◎감사업무추진 관외여비                 3,000

  20,000원*4명*25일

  50,000원*4명*15일

203 업무추진비 2,000 2,500 △500

03 시책추진업무추진비 2,000 2,500 △500

  ◎감사업무 시책추진업무추진비
                2,000      2,000,000원*1식

308 자치단체등이전 7,478 7,349 129

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 7,478 7,349 129

  ◎청백-e 시스템 유지보수 및 운영지원
                7,478      7,478,000원*1식

효율적인 법무업무 수행 및 규제개선 46,144 47,944 △1,800

내실있는 법제업무 추진 39,224 39,224 0

201 일반운영비 29,424 29,424 0

01 사무관리비 28,424 28,424 0

  ◎일반수용비                28,424

    ○변호사 수임료                10,000

    ○변호사 승소사례금                10,000

    ○변호사 상담료                 1,500

    ○적극행정 피소 공무원 소송비용 지원
                5,000

    ○로앤비 시스템 사용료                   924

    ○각종 행정쟁송 자료수집                   500

    ○자치법규 정비업무 추진 수용비
                  500

  2,000,000원*5회

  2,000,000원*5회

  300,000원*5회

        5,000,000원*1식

  77,000원*12월

  500,000원

        100,000원*5회

02 공공운영비 1,000 1,000 0

  ◎소송 인지대 및 송달료                 1,000  1,000,000원

202 여비 5,400 5,400 0

01 국내여비 5,400 5,400 0
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부서: 기획감사실
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 효율적인 법무업무 수행 및 규제개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎법무규제업무추진 관내여비
                1,200

  ◎법무규제업무추진 관외여비
                4,200

      20,000원*3명*20일

      50,000원*3명*28일

301 일반보상금 2,400 2,400 0

12 기타보상금 2,400 2,400 0

  ◎고문변호사 수당                 2,400  200,000원*12월

303 포상금 2,000 2,000 0

01 포상금 2,000 2,000 0

  ◎소송수행자 승소 포상금                 2,000  400,000원*5건

지방규제정비 업무추진 6,920 8,720 △1,800

201 일반운영비 6,920 6,920 0

01 사무관리비 6,920 6,920 0

  ◎일반수용비                 4,400

    ○규제업무 추진 수용비                 2,000

    ○지방규제개선 홍보물 제작                 2,400

  ◎운영수당                 2,520

    ○규제개혁위원회 운영수당
                2,520

  200,000원*10회

  800,000원*3회

        70,000원*6명*6회

열린군정 홍보 742,270 664,897 77,373

열린 군정 홍보 742,270 664,897 77,373

201 일반운영비 685,190 584,600 100,590

01 사무관리비 574,090 474,700 99,390

  ◎일반수용비               524,090

    ○정책홍보팀 운영 수용비                13,200

    ○브리핑실 운영                 4,200

    ○청양군정소식 발간                54,000

    ○뉴스저작물 통합이용시스템(스크랩) 사용료
               23,640

    ○SNS서포터즈 운영 수용비                 4,000

    ○신문구독료                19,200

    ○교양잡지구독료                12,000

    ○신문, 인터넷 등 매체활동 홍보
              270,000

    ○방송, 뉴미디어 활용 홍보
               70,000

    ○취재장비유지비                 4,000

    ○사진보관용 NAS시스템 구입
                3,850

    ○홍보사진인화                12,000

    ○홍보사진첩제작                 2,000

  3,300,000원*4회

  350,000원*12월

  4,500,000원*12회

        1,970,000원*12월

  2,000,000원*2회

  1,600,000원*12월

  1,000,000원*12월

        2,500,000원*9회*12월

        10,000,000원*7회

  2,000,000원*2종

        3,850,000원*1식

  1,000,000원*12월

  2,000원*1,000매
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부서: 기획감사실
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 열린군정 홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○군정홍보물제작 및 물품구입
               12,000

    ○홍보 매뉴얼 제작                20,000

  ◎청양 홍보 콘텐츠 제작                50,000

        1,000,000원*12월

  20,000,000원*1식

  50,000,000원*1식

02 공공운영비 111,100 109,900 1,200

  ◎공공요금 및 제세                50,800

    ○청양군정소식 우편료                36,000

    ○대형 홍보전광판 전기요금
               12,000

    ○대형 홍보전광판 CCTV 통신회선 이용요금
                1,200

    ○자동차세                   400

    ○자동차 보험료                 1,000

    ○자동차 환경개선부담금                   200

  ◎차량선박비                 6,000

    ○차량유지비                 6,000

  ◎시설장비유지비                54,300

    ○전광판 운영 및 유지관리비
               31,200

    ○브리핑실 시설 보강                 3,000

    ○열린사진DB 유지보수                20,100

      -하드웨어                 3,600

      -소프트웨어                16,500

  3,000,000원*12월

        1,000,000원*12월

        50,000원*2회선*12월

  400,000원*1대

  1,000,000원*1대

  100,000원*1대*2회

  500,000원*1대*12월

        2,600,000원*12월

  3,000,000원*1식

  3,600,000원*1식

  16,500,000원*1식

202 여비 9,000 12,000 △3,000

01 국내여비 9,000 12,000 △3,000

  ◎정책홍보업무추진 관외여비
                1,500

  ◎정책홍보업무추진 여비                 7,500

      50,000원*3명*10일

  20,000원*3명*125일

203 업무추진비 12,100 12,000 100

03 시책추진업무추진비 12,100 12,000 100

  ◎정책홍보업무추진비                12,100  12,100,000원*1식

301 일반보상금 14,400 7,200 7,200

12 기타보상금 14,400 7,200 7,200

  ◎SNS서포터즈 원고료                14,400  50,000원*24건*12월

303 포상금 11,200 11,200 0

01 포상금 11,200 11,200 0

  ◎군정시책홍보평가 포상금                11,200  5,600,000원*2회

405 자산취득비 10,380 9,500 880

01 자산및물품취득비 10,380 9,500 880

  ◎사진편집용 컴퓨터 구입                 6,380

  ◎웹디자인용 컴퓨터 구입                 4,000

  6,380,000원*1대

  4,000,000원*1대

민간단체 지원 37,191 33,080 4,111
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부서: 기획감사실
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 민간단체 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

민간단체 지원 37,191 33,080 4,111

307 민간이전 37,191 33,080 4,111

02 민간경상사업보조 13,051 12,120 931

  ◎한국자유총연맹 청양군지회 사업비
               13,051      13,051,000원*1식

03 민간단체법정운영비보조 24,140 20,960 3,180

  ◎한국자유총연맹 청양군지회 운영
               24,140      24,140,000원*1식

예비비 관리 10,493,621 5,935,508 4,558,113

국            840,000

균          1,100,000

도          1,603,000

군          6,950,621

예비비 운용 10,493,621 5,935,508 4,558,113

국            840,000

균          1,100,000

도          1,603,000

군          6,950,621

예비비 운용 10,493,621 5,935,508 4,558,113

국            840,000

균          1,100,000

도          1,603,000

군          6,950,621

801 예비비 10,493,621 5,935,508 4,558,113

국            840,000

균          1,100,000

도          1,603,000

군          6,950,621

01 일반예비비 2,243,970 2,858,728 △614,758

  ◎예비비             2,243,970  2,243,970,000원

02 재해ㆍ재난목적예비비 2,000,000 2,500,000 △500,000

  ◎재난재해대비 목적예비비             2,000,000  2,000,000,000원

03 내부유보금 6,249,651 576,780 5,672,871

  ◎내부유보금             6,249,651  6,249,651,000원

국            840,000

균          1,100,000

도          1,603,000

군          2,706,651

재무활동(기획감사실) 4,000,000 4,000,000 0

보전지출 4,000,000 4,000,000 0

보전지출 4,000,000 4,000,000 0

802 반환금기타 4,000,000 4,000,000 0

01 국고보조금반환금 2,600,000 2,600,000 0

  ◎국고보조금 반환금             2,600,000  2,600,000,000원
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부서: 기획감사실
정책: 재무활동(기획감사실)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,400,000 1,400,000 0

  ◎도비보조금 반환금             1,400,000  1,400,000,000원

행정운영경비(기획감사실) 109,640 108,953 687

기본경비 109,640 108,953 687

기본경비 109,640 108,953 687

201 일반운영비 48,000 44,513 3,487

01 사무관리비 43,200 39,713 3,487

  ◎일반수용비                24,000

    ○관서운영비                24,000

  ◎급량비                19,200

  2,000,000원*12월

  8,000원*20명*120일

02 공공운영비 4,800 4,800 0

  ◎연료비 및 시설장비유지비                 4,800

    ○난방기 등 유지비                 1,800

    ○청양누리탑 시설유지관리비
                3,000

  150,000원*12월

        3,000,000원*1식

202 여비 19,200 24,000 △4,800

01 국내여비 19,200 24,000 △4,800

  ◎여비                19,200  80,000원*20명*12월

203 업무추진비 39,840 40,440 △600

01 기관운영업무추진비 35,640 35,640 0

  ◎기관운영업무추진비(부군수)
               32,670

  ◎기관운영업무추진비(실장)
                2,970

      3,025,000원*12월*90%

      275,000원*12월*90%

04 부서운영업무추진비 4,200 4,800 △600

  ◎부서운영업무추진비                 4,200  350,000원*12월

405 자산취득비 2,600 0 2,600

01 자산및물품취득비 2,600 0 2,600

  ◎회의용 의자 교체비                 2,600  200,000원*13개
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